

Slagteren Hasseris ApS

Hasseris Bymidte 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 60 48 27

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Jesper Albin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagteren Hasseri ApS Hasseri Bymidte 25 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 60 48 27
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Bruun Kristensen Jesper Albin
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive slagter forretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.276.532 kr. mod 3.297.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.964 kr. mod -49.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.276.532	3.297.399
1 Personaleomkostninger	-2.537.077	-2.854.399
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-376.044	-376.044
Driftsresultat	363.411	66.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	-135.068	-130.099
Resultat før skat	228.343	-63.143
4 Skat af årets resultat	-50.379	13.408
Årets resultat	177.964	-49.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	37.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.735
Disponeret i alt	177.964	-49.735

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	126.000	189.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.000</u>	<u>189.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717.526	922.446
7 Indretning af lejede lokaler	476.377	584.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.903</u>	<u>1.506.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.319.903</u>	<u>1.695.948</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.600	160.756
Varebeholdninger i alt	<u>158.600</u>	<u>160.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.090	33.675
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	498.413	299.624
Tilgodehavender i alt	<u>556.503</u>	<u>333.299</u>
Likvide beholdninger	1.073.526	382.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.788.629</u>	<u>876.841</u>
Aktiver i alt	<u>3.108.532</u>	<u>2.572.789</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	5.654	-32.310
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Egenkapital i alt	345.654	167.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.775	232.018
Hensatte forpligtelser i alt	204.775	232.018
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	75.616	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.320	196.434
11 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.720.000	1.720.000
Selskabsskat	0	17.043
Anden gæld	503.167	239.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.482.487	2.173.081
Gældsforpligtelser i alt	2.558.103	2.173.081
Passiver i alt	3.108.532	2.572.789
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.184.561	2.467.604
Pensioner	306.750	342.765
Andre omkostninger til social sikring	24.528	29.373
Personaleomkostninger i øvrigt	21.238	14.657
	<u>2.537.077</u>	<u>2.854.399</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>9</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	63.000	63.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	108.125	108.125
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.919	204.919
	<u>376.044</u>	<u>376.044</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.068	130.099
	<u>135.068</u>	<u>130.099</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.616	0
Årets regulering af udskudt skat	-27.243	-13.408
Regulering af tidligere års skat	6	0
	<u>50.379</u>	<u>-13.408</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. oktober 2019	630.000	630.000
Kostpris 30. september 2020	630.000	630.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-441.000	-378.000
Årets afskrivninger	-63.000	-63.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-504.000	-441.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	126.000	189.000

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2019	2.112.849	2.012.940
Tilgang i årets løb	0	99.910
Kostpris 30. september 2020	2.112.849	2.112.850
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.190.404	-985.485
Årets afskrivninger	-204.919	-204.919
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.395.323	-1.190.404
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	717.526	922.446

7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. oktober 2019	1.081.248	1.081.248
Kostpris 30. september 2020	1.081.248	1.081.248
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-496.746	-388.621
Årets afskrivninger	-108.125	-108.125
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-604.871	-496.746
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	476.377	584.502

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-32.310	17.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.964</u>	<u>-49.735</u>
	<u>5.654</u>	<u>-32.310</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	0	110.000
Udloddet udbytte	0	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	<u>140.000</u>	<u>0</u>

11. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets har udstedt konvertible obligationer, der er forrentet med en markedsrente og er i øvrigt på anfordringsvilkår.

De konvertible obligationer kan på et hvilket som helst tidspunkt konverteres til anpartar i Slagteren Hasseris ApS.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautionforpligtelser.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig husleje på ca. 269 tkr.
